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NOORDWES-VRYSTAAT-LIMPOPO-MPUMALANGA-UITSLAE 

SEMIFINAAL 
Hoërskool Rustenburg 

    17 Mei 2024 
 
Hieronder volg die top-10-spanne. Die spanne in grys dring deur na die finaal wat op 
15 Augustus 2024 by ATKV-Klein-Kariba gehou word. Baie geluk aan hierdie 
spanne! 
 
JUNIORS 
 

1 Teenstanders Hoërskool Nelspruit Alissa van Niekerk Marné Pretorius Ude van Veenhuyzen J5 
2 Teenstanders Hoërskool Witteberg AJ Erasmus Ané Joubert Judie Uys J3 
3 Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje Miné Truter Bokamoso Matlaka Nina Bloem J2 
4 Voorstanders Hoërskool Rustenburg Zyke Swart Mieke Barnard Leandi Botha J3 
5 Teenstanders Hoërskool Rustenburg Douglas Morkel Inay Conradie Wiehan Geldenhuys J4 
6 Voorstanders Hoërskool Nelspruit Ruan Kruger Simoné Myburgh Ian Macdonald J2 
7 Voorstanders Hoërskool Rustenburg Jimé Steyl Anelia Nel Lenique van der Westhuizen   
8 Teenstanders Hoërskool Nelspruit Ruby Coetzee Anika van Staden Shayna Lea J6 
9 Teenstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool Koot Bender Pieter Paiva Chloë vd Schyf J1 

10 Voorstanders Hoërskool Ermelo Kara Mckenzie Ashlynn Bester Jonél Venter J4 
 
 

SENIORS 
 

1 Teenstanders Hoërskool Rustenburg Mila Nel Nieke Enslin S5 
2 Voorstanders Hoërskool Rustenburg Marco Pretorius Derik Visser S2 
3 Teenstanders C&N Sekondêre Mesiseskool Oranje Jacomi van Tonder Danielle Herbst S2 
4 Teenstanders Hoërskool Witteberg Jurie Wessels André Hauptfleisch S4 
5 Voorstanders Hoërskool Nelspruit Zoe Coetzee Brenton Eastes S5 
6 Voorstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje Brigitte von Malitz Bea du Toit S7 
7 Teenstanders Grey Kollege Jaco du Plessis Chris Goosen S1 
8 Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje Cara Conradie Dominique du Plessis S3 
9 Teenstanders Hoërskool Ellisras Christoff ErasmusDivan Gerber S7 

10 Teenstanders Hoërskool Nelspruit Kirsten Lea Nina Prinsloo S6 
 
 
Wenners van die onderskeie debatte. 
 
JUNIORS 
 

Teenstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool Koot Bender Pieter Paiva Chloë vd Schyf J1 
Voorstanders Hoërskool Lydenburg Cherise Niemann Irene Verster Chané Spies J1 
Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje Miné Truter Bokamoso Matlaka Nina Bloem J2 
Voorstanders Hoërskool Nelspruit Ruan Kruger Simoné Myburgh Ian Macdonald J2 
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Teenstanders Hoërskool Witteberg AJ Erasmus Ané Joubert Judie Uys J3 
Voorstanders Hoërskool Rustenburg Zyke Swart Mieke Barnard Leandi Botha J3 
Teenstanders Hoërskool Rustenburg Douglas Morkel Inay Conradie Wiehan Geldenhuys J4 
Voorstanders Hoërskool Ermelo Kara Mckenzie Ashlynn Bester Jonél Venter J4 
Teenstanders Hoërskool Nelspruit Alissa van Niekerk Marné Pretorius Ude van Veenhuyzen J5 
Voorstanders Hoërskool Rustenburg Jimé Steyl Anelia Nel Lenique van der Westhuizen J5 
Voorstanders Hoërskool Rustenburg (Spook) Jimé Steyl Anelia Nel Lenique vd Westhuizen J6 
Teenstanders Hoërskool Nelspruit Ruby Coetzee Anika van Staden Shayna Lea J6 

 
 

 
SENIORS 
 

Teenstanders Grey Kollege Jaco du Plessis Chris Goosen S1 
Voorstanders Hoërskool Louis Trichardt Junel Joubert Elmay Koen S1 
Voorstanders Hoërskool Rustenburg Marco Pretorius Derik Visser S2 
Teenstanders C&N Sekondêre Mesiseskool Oranje Jacomi van Tonder Danielle Herbst S2 
Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje Cara Conradie Dominique du Plessis S3 
Voorstanders Hoërskool Pietersburg Marili Nel Kaylie Campbell S3 
Teenstanders Hoërskool Witteberg Jurie Wessels André Hauptfleisch S4 
Voorstanders Hoërskool Ermelo Karli van Schalkwyk An-Euné van Niekerk S4 
Teenstanders Hoërskool Rustenburg Mila Nel Nieke Enslin S5 
Voorstanders Hoërskool Nelspruit Zoe Coetzee Brenton Eastes S5 
Teenstanders Hoërskool Nelspruit Kirsten Lea Nina Prinsloo S6 
Voorstanders C&N Sekondêre Mesieskool Oranje Karla Loots Elri Cloete S6 
Voorstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje Brigitte von Malitz Bea du Toit S7 
Teenstanders Hoërskool Ellisras Christoff ErasmusDivan Gerber S7 

 


